ORGANIGRAMMA 2022

Direttore Generale
Dott. Tenaglia Stefano

Area AMMINISTRATIVA
Dirigente: Dott. Stefano Tenaglia
(ad interim)

Settore | - Amministrazione

Settore Il - Economico Finanziario

Capo Settore:

Capo Settore:

Monaco Maurizio (Q164)

Tenaglia Stefano (interim)

Ufficio atti L Ufficio bilancio e contabilita
Capo ufficio: Capo ufficio:
- Baldacci Maria Giovanna (A184) 9|- Rosati Monica (A159)

Assistente amministrativo:

Collaboratore operativo:

- Santone Walter (B132)

10

Ufficio personale

Collaboratore operativo:

- D'Amico Laura (B132)

Segreteria e affari generali

Collaboratore operativo:

- Roberti Giovanna (A157)

Ausiliario d'ufficio:

- Marcuccitti Matteo (C118)

- Orsini Giulio (A134)

12

13

14
1

w1

CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO

Bacino Saline - Pescara - Alento — Foro

CHIETI

Area TECNICA
2 Dirigente: Ing. Garofalo Cesare
Settore Il - Catasto —1 Settore IV - Irriguo —1 Settore V - Tecnico —1 'Settore vi- .
Ambiente ed Ecologia
Capo Settore: Capo Settore: Capo Settore: Capo Settore:
Di Fabrizio Mario (Q164) 16 Cattafesta Fabio (Q187) Garofalo Cesare (dir.) 44 Di Marzio Paolo (A159)

Ufficio catasto

Capo ufficio:

- Di Marino Antonietta (A184)

Collaboratore operativo:

- Valente Simona (A157)

Assistente amministrativo:

- Basco Paolo (B132)
- Basilavecchia Giovanni (B132)

Gestione manutenzione impianti
irrigui

Assistente Tecnico:

17

- Di Pasquale Gabriele (B132)

Appalti per lavori pubblici, manutenzioni

impianti irrigui e depurazione

Ausiliario d'ufficio:

Capo ufficio Appalti:

18

- Addario Antonio (D116)

40

- Berarducci Angela (A184)

Capo ufficio lavori:

Gestione impianti irrigazione

41

- La Rovere Donato (A184)

Collaboratore operativo:

Collaboratore operativo:

42

- Giardinelli Massimiliano (A157)

19
20

- Marchione Fabio (A157)
- Rosati Tullio (A157)

Assistente Tecnico:

43

Dx Pescara

Assistente Tecnico

21
22
23
24
2
2

o U

- Candeloro Mirko (C127)
- Di Giacomo Renato (B132)
- Di Nardo Davide (B132)
- Di Pietro Claudio (B132)
- Palumbo Marco (C127)
- Spaziano Concezio (B132)

Sx Pescara

Assistente Tecnico

27
28
29
30

- Di Ciano Angelo (D116)

- Esposito Concezio (B132)
- Luciani Carlo (C127)

- Silvestri Domenico (B132)

Operai specializzati:

31

- Scattolini Giuliano (D116)

Tavo-Saline

Assistente Tecnico

32
33
34
35

- Cantagallo Adriano (C127)
- Di Credico Aldo (B132)
- Odoardi Sandro (B132)
- Pagliaricci Antonio (B132)

Operai specializzati:

36
37

- Ciavattella Gabriele (D116)
- Di Giulio Mario (D116)

Val di Foro

38

- Cocciaglia Rocco (B132)

Assistente Tecnico

39

- Bruno Giovan Battista (B132)

- Amedoro Riccardo (B132)

Gestione impianti di depurazione

Collaboratore operativo:

45

- Coletti Paolo (A134)

Assistente Tecnico:

46
47
48
49

- Fabiano Gabriele (B132)
- Raducci Roberto (B132)
- Scorrano Diego (B132)

- Di Carlo Antonio (B132)

Applicato:

50

De Vincentis Sabatino (B127)

Operai specializzati:

51
52
53

- Di Sipio Graziano (C127)
- Cipollone Satya (D116)
- Palmucci Franco (D116)

Laboratorio analisi:

Collaboratore operativo:

54

- Moracas Giovanni (A134)

Assistente Tecnico:

55

- Pelliccia Giovanni (B132)

Applicato:

56

- Carulli Adamo (B127)




